BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3881 TCT/CS
V/v quyết toán thuế năm 2003
	Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2003

Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng ING tại Hà Nội

Trả lời công văn ngày 13/10/2003 của Chi nhánh Ngân hàng ING tại Hà Nội về việc quyết toán thuế năm 2003, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Trong khi chờ ý kiến của Chính phủ xử lý khoản tiền thưởng quyền mua cổ phiếu cho cá nhân, Tổng cục Thuế đề nghị Chi nhánh ngân hàng ING tại Hà Nội quyết toán số thuế năm 2003 trong đó có cả số thuế thu nhập cá nhân đã nộp cho khoản tiền thưởng quyền mua cổ phiếu. Sau này khi có ý kiến chính thức của Chính phủ khác với quyết toán thuế năm 2003 của Chi nhánh Ngân hàng ING tại Hà Nội, Tổng cục Thuế sẽ có hướng dẫn xử lý.

Tổng cục Thuế đề nghị Chi nhánh Ngân hàng ING tại Hà Nội quyết toán thuế năm 2003 với Cục thuế thành phố Hà Nội theo hướng dẫn nêu trên.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THUẾ PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Cúc